様式第１号（第４条関係）
　　　年　　　月　　　日

和泉市長　あて

町会・自治会名
代表者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
氏　　名         　          　㊞

[bookmark: _GoBack]ＬＥＤ防犯灯設置費補助金交付申請書

　　　　　　年度ＬＥＤ防犯灯設置費補助金の交付を受けたいので、防犯灯補助金交付要綱第４条の規定により申請します。

交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円

添付書類
１　ＬＥＤ防犯灯設置に関する見積書の写し
２　ＬＥＤ防犯灯設置箇所位置図（電柱添架の場合は電柱番号も記入）

※設置後の維持管理については、当町会・自治会（団体）において負担します。

様式第４号（第７条関係）
　　　年　　　月　　　 日

和泉市長　あて

町会・自治会名
代表者　住　　所
　　　　　電話番号
氏　　名         　          　㊞

ＬＥＤ防犯灯設置費補助金交付申請変更届出書

年度ＬＥＤ防犯灯設置費補助金交付申請について変更したいので、防犯灯補助金交付要綱第７条の規定により届出します。

１　変更の理由

２　変更の内容

様式第５号（第８条関係）

　　　年　　　月　　　日

和泉市長　あて

町会・自治会名
代表者　住　　所
電話番号
氏　　名        　         　  ㊞

ＬＥＤ防犯灯設置費補助金実績報告書

年度ＬＥＤ防犯灯の設置が終了したので、防犯灯補助金交付要綱第８条の規定により次のとおり報告します。

交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

添付書類
１　ＬＥＤ防犯灯設置に関する納品書又は請求書の写し
２　ＬＥＤ防犯灯設置に関する領収書の写し
３　ＬＥＤ防犯灯取付け後の現場写真

様式第７号（第１０条関係）
　　　年　　　月　　　日

和泉市長　あて

町会・自治会名
代表者　住　　所
電話番号
氏　　名　　　　　　　　　　㊞

防犯灯電気料金補助金交付申請及び実績報告書

　　　　　　年度防犯灯電気料金補助金の交付を受けたいので、防犯灯補助金交付要綱第１０条の規定により申請します。

交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

添付書類
１　電気料金請求内訳書の写し
２　電気料金領収書の写し

様式第９号（第１２条関係）
捨印
　　　　　　　年　　　月　　　日
和泉市長　あて
町会・自治会名
代表者　住　　所
　電話番号
氏　　名　　　　　　　　　　㊞

防犯灯補助金交付請求書

年度防犯灯補助金の交付を受けたいので、防犯灯補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり請求します。
記

１　交付請求額　　 　　　　 金　　　　　　　　　　円
２　交付確定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
３　指定する預金口座

	 ふ　り　が　な

	 金融機関名
	             　　　 銀行・農協　　　　　　 　　 支店

	 ふ　り　が　な

	 口　座　名　義

	 預　金　種　類
	普通　　当座

	 口　座　番　号
	 №

添付書類
・口座名義が確認できる通帳の写し